Vitamalz

Malztrunk

Zutaten:

Wasser, GERSTENMALZ, Glucose-Fructose-Sirup, Kohlenséure,
Hopfenextrakt

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:
keine

Enthaltene Haupt-Allergene

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieBlich Laktose), Glutenhaltiges
Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Nahrwerte pro 100g: Geeignet fiir
Vegetarier *, Veganer

Brennwert KJ / kcal 181/43

Kohlenhydrate (g) 11,8

davon Zucker (g) 7,0

* = ovo-lacto-vegetarisch

Quelle:
Krombacher Brauerei

Hersteller:

Krombacher Brauerei Bernhard Schadeberg GmbH & Co. KG
Hagener StraBe 261

57223 Kreuztal, Deutschland

Alle Angaben sind ohne Gewéhr, da sich die Zutatenlisten jederzeit &ndern kénnen und wir auch Ubertragungsfehler nicht ausschlieBen konnen. Sollten Sie an

einer Nahrungsmittelallergie oder -unvertraglichkeit leiden, kontrollieren Sie bitte vor Verzehr die Angaben auf der Verpackung, oder informieren Sie sich beim
Hersteller um auszuschlieBen, dass fiir Sie unvertragliche Zutaten enthalten sind.

Die Aufstellung der Inhaltsstoffe der Produkte wurde nach bestem Wissen anhand der Informationen der Hersteller erstellt. Rezepturdnderungen sind méglich
und werden in regelmaBigen Abstdnden iberpriift. Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten konnen nicht ausgeschlossen werden.
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